predicationis.

x11. Qualis effe deber difcretio in confef-
fione peccatoris, '

xi11. Qui vule confiteri peccata fira, fi ome
nibus deber’ confitert , & quibufliber ,
aut certis quibufgue.

x1v. Si oporter gefta curpia & obfexna con-
firentem inverecundius cnuntiarc omni-
bus, aut certe quibulque, vel quibus illis.

<v. Ut nullus facerdoti ac goafefloti fuo
malas cogitationes fuas occulter ; fed
mox ut ortz fuerine , confircatur.

xv1. Qualem debent habere facerdotes dif-
cretionem in judicio peenitenti.

“xvrt, Qualis debet efle follicicudo circa

peenitentces.
xvirr. Poenitentem ex corde quomodo o-
portet fufcipi. '
xviri1. Erga eum quipro peccate non pee-
nitet quales cffe debemus.
Explicinnt capitnla libvi primi.

INCIPIT PRAFATIO LIBRI SECUNDIL

Poft primum namque libellum,, qui de
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facerdotis reftorumque ommnium vita & A

fermone ac difcretione , nec non & follici-
rudir.e eft , uccumque breviter ex facris
fanCtorum patrum paginis excerptus, {fecun-
dus hic , opitulante Deo, ex cornmdem li-
bris defloratus incipit libellus , de modis vi-
delicet peenitentiz , pro minimis levjori-
bufque exceflibus > AC cortm farisfaGtione.
Cezpto igitur hujus excerptionis ordine,
carfim breviterque , ut audtor lucis xterne
monftrare dignabicur, reliqua profequamur,
" Expliciz prafatio libri fecunds,

INCIPIUNT CAPITULA EJUSDEM.

1. Quibus modis cun&a per Chrifti gratiam
remiteuntiir peccata.

1. Quod per farisfaltionis pazenitentiam
univerfa deleantur peccata.

i11. Exempla antiquorum , qui per peeni-
tentiam reftanrari funt, atque ad Dei
gratiam reduéti.

a11. Quod peenitentia non tancum tempo-

tis longitudine , quam affe@u & ludu

cordis penfatur.
v. Qualis debet effe modus peenitentiz,

INciPIT PRAFATIO LIBRI TERTIT.

De mortalibus peccatis ac criminibus ,
corumque peenitudine ac fatisfactione , feu
& de oo principalium vitiorum origine 4
vexatione , judiciis, objeéticnibus | reme-
diifque , nec non & de.pugna virrutum
contra vitiorum impugnationem , vel qui-
bus modis , cogitatione, locutione , & ope-
re perpetrancur peccata, Teredus hic, lar-
gicnte Domino , ex dicis SS. Patrum , uc
i prologo hujus opufculi praefati fumus ,
inchoa iibellus. Tuis igirar meritis preei-
bufque animatus, ftudiofiflime pater , etfi
non ut debeo , tamen prout potero , Deo
favente, pracceptis tuis fadsfacere humili-
ter ftudebo, '

Explicit prefatio libri tertii,

INCIPIUNT CAPITULA EJUSDEM.

t. Dec gravibus mortalibufque peccatis ac
criminibus , eorumque peenitudine & fa-
tisfactione,